属于《网络关键设备和网络安全专用产品目录》中“二、网络安全专用产品”内“产品类别”中的所描述

的产品，但不属于所列“产品描述”情形的，应提供相应的说明及证明材料。

2. “实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不满足按响

应文件按无效处理的条款。

3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产供应商仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产供应

商的情形。供应商可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产供应商替代。

4.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

5.采购预算金额：人民币陆拾贰万玖仟叁佰元整（￥629300.00元）。

核心产品为下表的第 1 项标的“ 86 英寸智慧黑板 ”。

序号
货物名

称
规格要求及功能描述 数量 单位

所属行

业

1

86 英寸

智慧黑

板

一、整体设计

▲1.整机显示屏幕尺寸≥86 英寸，采用全金属外

壳，三拼接平面一体化设计，屏幕边缘采用圆角包

边防护，整机背板采用金属材质。

2.整机屏幕边缘采用金属圆角包边防护，整机背板

采用金属材质，有效屏蔽内部电路器件辐射；防潮

耐盐雾蚀锈，适应多种教学环境。

3.无推拉式结构，外部无任何可见内部功能模块连